
Visos taisyklės ir sąlygos 

Šios taisyklės ir sąlygos taikomos jums ir „Energizer Trading Limited“, esančios Sword House, 

Totteridge Road, High Wycombe, HP13 6DG Anglijoje („Organizatorius“) ir bus traktuojamos kaip 

galutinės, kilus konfliktui ar esant nesuderinamumui su kitomis komunikacijomis, pvz., 

organizatoriaus reklamine ar skatinimo medžiaga. „Plej Sp. z o.o“, adresas ul. Sielecka 35 00-738 

Warszawa („Administratorius“) administruos šį skatinimą Organizatoriaus vardu.  Dalyvavimo 

instrukcijos yra Taisyklių ir sąlygų dalis, o dalyvaudami visi dalyviai laikomi sutinkančiais su 

taisyklėmis ir sąlygomis ir jų privalo laikytis. Išsaugokite kopiją sau informacijai. 

1. Šis akcija taikoma Lietuvos gyventojams, sulaukusiems 18 metų, išskyrus Organizatoriaus 

darbuotojus, jo agentus ir visus su šia akcija susijusius asmenis. „Energizer“ nebus atsakinga už 

jokius nepilnamečių įrašus. 

 

2. Pirkimas būtinas. Išsaugokite detalų kvitą, kuriame nurodytas pirkimo laikas ir data akcijos 

laikotarpiu, nes to gali prireikti patvirtinimui ir tam, kad vartotojas galėtų reikalauti Dovanos.  

Reikalinga interneto prieiga ir galiojantis el. pašto adresas. 

 

3. Skatinimo laikotarpis: dalyvaukite nuo 2022 m. spalio 1 d. 00:01 val.  2023 m. sausio 31 d. 

23:59 val. imtinai. 

 

4. Dalyvavimo instrukcija: šis akcija skirta klientams, kurie: 

 

• Akcijos laikotarpiu perka bet kokias „Energizer®“ baterijas, baterijų įkroviklius ar 

žibintuvėlius. 

• Apsilanko http://energizerholidays.com/(„Energizer“ akcijos svetainė“) ir įveda 

produkto brūkšninį kodą bei vardą, pavardę, el. pašto adresą ir kontaktinį numerį 

(jei prašoma), kad galėtų gauti dovaną („Dovana“). Jei naudojantis „Energizer“ 

akcijos svetaine klientui kyla problemų, susisiekite su klientų aptarnavimo skyriumi 

adresu support@energizerholidays.com. 

• Dalyviai gaus el. laišką savo el. pašto adresu, kurį naudojo regiztruodamiesi, su 

prašymu patvirtinti savo reikalavimą spustelėjus nuorodą. 

• Patvirtinus dalyviai Dovaną gaus el. paštu. 

 

5. Pirkus licencijuotus „Energizer®“ produktus dalyvauti negalima. Tai apima automobilių / jūrines 

baterijas, USB įkroviklius ir maitinimo blokus. 

 

6. Vienam pirktam produktui leidžiama pateikti ne daugiau kaip 1 registracijos formą, „Energizer“ 

akcijos svetainėje galima pateikti ne daugiau kaip 3 paraiškas per dieną nuolaidos kodui gauti. 

Registruojant kievieną pirkimo kvitą turi būti nurodytas pirkimo laikas ir data, kuri turi būti 

ankstesnė už kvito registravimo datą ir laiką, bet akcijos vykdymo laikotarpiu. 

 

7. Dovana: kiekvienas teisingai užsiregistravęs akcijos dalyvis gaus du nuolaidos kodus 

Booking.com: 

 

 

http://energizerholidays.com/
mailto:support@energizerholidays.com


• 1 nuolaidos kodą, suteikiantį teisę gauti 10 % nuolaidą kitam apgyvendinimo 

užsakymui („Apgyvendinimo pasiūlymas“); ir 

• 1 nuolaidos kodą, suteikiantį teisę į 10 % nuolaidą automobilio nuomai 

(„Automobilių nuomos pasiūlymas“).   

 

8. Daugiau informacijos apie Dovaną ir sąlygas: 

• Booking.com, Rentalcars.com arba tos viešnagės ar automobilio nuomos paslaugų 

teikėjas gali apriboti ar uždrausti Dovanos naudojimą apgyvendinimo ar 

automobilio nuomos paslaugoms užsakyti, arba taikyti papildomas sąlygas. 

• Apgyvendinimo pasiūlymas:   

i. Pasiūlymas galioja tik naudojant skirtąją nuorodą. Tiesioginiams 

užsakymams „Booking.com“ akcija netaikoma. 

ii. Prieigos kodas gali būti naudojamas vieną kartą užsakant apgyvendinimą ir 

galioja iki 2023 03 31. 

iii. Galutinė jsuteikiama nuolaida yra 10 % jūsų užsakymo vertės. Į šią sumą gali 

būti neįtraukti kai kurie mokesčiai ir rinkliavos, jai taikomi valiutos 

konvertavimo kursai. 

iv. Apgyvendinimo vietoms, kurios nepažymėtos su momentinio atlygio 

ženkleliu, ši akcija negalioja. Pasiūlymas galioja tik užsakant nakvynę, 

pažymėtą momentinės akcijos ženkleliu. 

v. Atšauktiems užsakymams ir neatvykus nuolaida netaikoma. 

vi. Galutinėje kainoje bus tiksliai nurodyta, kokią gausite nuolaidą už 

užsakymą. 

vii. Pasirinkę parinktis „Mokėti dabar“ ir „Mokėti vėliau“, pasirinkite ypatybę 

„Mokėti užsakant“. 

viii. Prieigos kodai naudojami premijoms aktyvuoti ir negali būti taikomi 

atgaline data po to, kai patvirtinamas užsakymas. 

ix. Jei kyla klausimų ir problemų dėl pasiūlymo, galite susisiekti su 

Booking.com klientų aptarnavimo skyriumi adresu 

https://www.booking.com/content/contact-us.lt.html 

 

• Automobilių nuomos pasiūlymas: 

i. Pasiūlymas galioja tik naudojant skirtąją nuorodą ir akcijos kodą. 

Tiesioginiams užsakymams Booking.com arba Rentalcars.com akcija 

netaikoma. 

ii. Pasiūlymas galioja tik iš anksto apmokėjus užsakymą internetu. 

Užsakymams mokant atvykus skatinimas netaikomas. 

iii. Nuolaida taikoma tik automobilio nuomos užsakymui, neįskaitant jokių 

papildomų priedų (pvz., draudimui, GPS, automobilio kėdutei ir kt.). 

iv. Skatinimas galioja neribotam automobilių užsakymo naudojimui iki 2023 03 

31. 

 

• Viešnagė ir automobilio nuoma turi būti baigta iki 2024 03 31. 

 

 

https://www.booking.com/content/contact-us.lt.html?label=gen173nr-1DCBQoggJCCmNvbnRhY3QtdXNIM1gEaFCIAQGYASS4AQfIAQzYAQPoAQGIAgGoAgO4Atj415gGwAIB0gIkNjk0MThjN2EtNGY0ZC00M2MyLTk0NmMtYjNkNDdiMjg2Yjk22AIE4AIB&sid=790ae8e144a251ba8bca88ef4625c2cb&tmpl=docs%2Fcontact-us&lang=lt&soz=1&lang_click=other&cdl=sr&lang_changed=1


9. Organizatorius siekia vykdyti sąžiningą ir saugią akciją ir užkirsti kelią piktnaudžiavimui bei 

sukčiavimui. Jei dalyvaujate tokiu būdu, kuris neatitinka šių Taisyklių ir sąlygų, jūsų registracija (ir 

bet kuris iš susijusių su Jumis pseudonimų) bus atmesti. Bet kokia gauta Dovana gali būti 

panaikinta ir atšaukta, o Organizatorius pasilieka teisę uždrausti jums dalyvauti būsimose 

akcijose mažiausiai šešis mėnesius. Dėl šios priežasties Organizatorius pasilieka teisę bet kuriuo 

metu: 

 

• Patikrinti dalyvių tinkamumą prašydama informacijos, kuri, jo nuomone, yra 

pagrįstai reikalinga šiuo tikslu.  Dovana gali būti sulaikyta, kol bus baigtas 

patikrinimas. 

 

• Atmesti registracijas, kurios nėra padaryti tiesiogiai dalyvaujančio skatinime asmens. 

 

• Atmesti registracijas, padarytas naudojant anonimines el. pašto paslaugas, pvz., 

„GuerillaMail“, „Dispostable“ arba „Mailinator“, bet tuo neapsiribojant. 

 

• Atmesti masines registracijas iš asmenų, prekybos, vartotojų grupių ar trečiųjų šalių, 

neišsamius įrašus ir įrašus, pateiktus makrokomandomis ar kitomis 

automatizuotomis priemonėmis. 

 

• Atmesti įrašus, viršijančius leistiną maksimumą, arba tuos, kurie naudoja tokius 

metodus kaip „scenarijus“, „žiauri jėga“, kelios SIM kortelės tekstui įvesti, tapatybės 

maskavimą manipuliuojant IP adresais, naudojant pseudonimus ar tapatybes, kurios 

nėra jų pačių, ar bet kokias kitas priemones. 

 

• Diskvalifikuoti dalyvius, kurie piktavališkai naudoja reikalavimo procesą. 

 

• Atmesti įrašus, kurie kokiu nors kitu būdu neatitinka šių Taisyklių ir sąlygų 

reikalavimų. 

 

• Atšaukti, pakeisti arba sustabdyti sakciją, jei ji negalės veikti taip, kaip planuota dėl 

priežasčių, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, klastojimą, neteisėtą įsikišimą, 

sukčiavimą, nesąžiningumą, techninius gedimus ar bet kokias kitas nuo 

Organizatoriaus nepriklausančias priežastis, kurios gadina šią akciją ar turi įtakos jo 

administravimui, saugumui, sąžiningumui, nuoseklumui ar tinkamam šios akcijos 

vykdymui. 

 

10. Dovanos neperleidžiamos ar nekeičiamos ir negali būti iškeičiamos į pinigus ar kitokią 

kompensaciją. Jei dėl kokios nors priežasties Dovana ar bet kuris dovanos elementas 

nepasiekiamas, Organizatorius pasilieka teisę savo nuožiūra pakeisti tą Dovaną ar Dovanos 

elementą kitu, tokios pat arba didesnės vertės. 

 

11. Neprisiimama jokios atsakomybės už registracijas, esant prikimo kvito praradimui, pavėlavus, 

sugadinus, apgadinus, neteisingai nukreipus arba kai jos neišsamios arba negali patenkinti dėl 

bet kokios pristatymo, techninės trikties, sistemų, palydovų, tinklo, serverio, kompiuterio 



aparatinės ar programinės įrangos gedimo ar bet kokio pobūdžio ir kitokių priežasčių. Siuntimo 

įrodymas nebus priimtas kaip gavimo įrodymas. Organizatorius negarantuoja nuolatinės ar 

saugios prieigos prie energizerholidays.com. 

 

12. Organizatorius ir su ja susijusios agentūros bei įmonės nėra atsakingos už jokius nuostolius 

(įskaitant, bet neapsiribojant, netiesioginius, specialius ar pasekminius nuostolius arba negautą 

pelną), išlaidas ar žalą, patirtą ar patiriamą (nesvarbu, ar dėl bet kokio asmens aplaidumo, ar 

ne), siejant su šia akcija arba Dovanos priėmimu ar naudojimu, išskyrus bet kokią atsakomybę, 

kurios negalima atsisakyti pagal įstatymus.  Organizatoriaus neneša atsakomybės už mirtį ar 

kūno sužalojimą dėl  neatsargumo. 

 

13. Organizatorius nebus atsakingas už jokius apribojimus arba draudimus, įvestus Booking.com, 

Rentalcars.com arba kitų apgyvendinimo ar automobilių nuomos paslaugų teikėjų arba 

vėlavimą ar įsipareigojimų nevykdymą dėl priežasčių, kurių jis pagrįstai nekontroliuoja, kilusių, 

neapsiribojant, dėl gamtos jėgų, pasaulinės ar regioninės epidemijos ar pandemijos, nepalankių 

oro sąlygų, gaisro, darbo ginčo, karo, teroristinės veiklos, karo veiksmų, politinių neramumų, 

riaušių, pilietinių neramumų, maro ar kitų stichinių nelaimių ar bet kokių kitų aplinkybių. 

 

14. Asmens duomenų pateikimas yra savanoriškas, tačiau būtinas norint dalyvauti akcijoje.  

Organizatorius yra duomenų valdytojas ir duomenų tvarkytoju paskyrė Administratorių. Jūsų 

asmens duomenys bus tvarkomi remiantis teisėtais Organizatoriaus interesais (a) ne ilgiau, nei 

būtina akcijai vykdyti ir (b) pasibaigus akcijai, tik siekiant apsiginti nuo galimų dalyvių pretenzijų 

arba laikytis teisinių įsipareigojimų, susijusių su akcija. Dalyvaudami akcijoje iš Administratoriaus 

gausite el. laiškus, patvirtinančius jūsų registraciją, ir apie akciją.  Jei turite teisę į Dovaną, 

Administratorius naudos jūsų asmens duomenis jai pristatyti. Jūs turite teisę gauti prieigą prie 

savo asmens duomenų, juos taisyti, perduoti ir naikinti bei nesutikti ar apriboti savo asmens 

duomenų tvarkymą.  Organizatorius neketina perduoti jūsų asmens duomenų trečiosioms 

šalims.  Norėdami sužinoti daugiau apie savo teises ir kaip jomis pasinaudoti, įskaitant 

susisiekimą su Organizatoriumi, žr. Organizatoriaus privatumo politiką svetsinėje 

https://energizergrouplegal.com/notices_lt-LT.html. Norėdami naudoti Dovaną, turite pateikti 

savo asmens duomenis Booking.com, Rentalcars.com ir bet kokių apgyvendinimo ar 

automobilių nuomos paslaugų, kurias užsakote ar naudosite, teikėjui.  Organizatorius ir 

Administratorius bei visi kiti asmenys, veikiantys pagal jų nurodymus, neteiks jokių jūsų asmens 

duomenų Booking.com, Rentalcars.com ar jokiam apgyvendinimo ar automobilių nuomos 

paslaugų teikėjui.  Savo asmens duomenis galite pateikti jiems tiesiogiai.  Prieš pateikdami 

asmens duomenis Booking.com, Rentalcars.com ir bet kokių apgyvendinimo ar automobilių 

nuomos paslaugų, kurias užsakote ar naudosite, teikėjui, perskaitykite jų privatumo politiką.  

Pateikdami savo asmens duomenis Booking.com, Rentalcars.com, arba bet kuriam 

apgyvendinimo ar automobilių nuomos paslaugų teikėjui, sutinkate, kad Organizatorius ir 

Administratorius nebus atsakingi už jokį jūsų asmens duomenų tvarkymą, kurį atlieka 

Booking.com, Rentalcars.com ar bet kuris apgyvendinimo arba automobilių nuomos paslaugų 

teikėjas arba kuris atliekamas jo vardu. 

 

15. Jei kuri nors šių Taisyklių ir sąlygų dalis yra teisiškai pripažinta negaliojančia, neteisėta arba 

neįgyvendinama, likusiai daliai tai neturės įtakos ir ji toliau visiškai galios. 

https://energizergrouplegal.com/notices_lt-LT.html


 

16. Laikoma, kad dalyvaudami dalyviai sutinka laikytis šių Organizatoriaus, Booking.com, 

Rentalcars.com ir apgyvendinimo bei automobilių nuomos paslaugų, kurias užsakote arba 

naudosite, teikėjų Taisyklių ir sąlygų. Sprendimai, susiję su bet kuriais klausimais, kylančiais iš 

akcijos, yra galutiniai. 

 

17. Jei yra neatitikimų tarp šių Taisyklių ir sąlygų ir tų, kurios yra bet kurioje reklaminėje 

medžiagoje, taikomos šios Taisyklės ir sąlygos. 

 

18. Šioms Taisyklėms ir sąlygoms taikomi Lietuvos teisės aktai, o jų aiškinimas ir taikymas priklausys 

išimtinei Lietuvos teismų jurisdikcijai. 

 

19. ©2022 Energizer. Energizer, the Energizer Character design, and certain graphic designs are 

trademarks of Energizer Brands, LLC and related subsidiaries. 


